中国国际贸易促进委员会河南省委员会

2021 年统一考试录用公务员面试公告

根据《全省 2021 年统一考试录用公务员面试工作安排》，

现将中国国际贸易促进委员会河南省委员会 2021 年统一考试

录用公务员面试事项公告如下：

一、面试时间

2021 年 5 月 22 日（星期六）

二、面试地点

河南省商务厅 地址：郑州市金水区文化路 115 号

三、有关要求

（一）参加面试人员须携带本人有效身份证、笔试准考

证、面试通知单和考生疫情防控承诺书，于 5 月 22 日上午

7:00 前到省商务厅四楼 401 会议室签到，逾期未到 401 会议

室的考生，视为自动放弃面试资格。

（二）面试过程中，须服从统一管理，遵守面试纪律。

（三）为切实做好面试期间的防疫工作，所有考生要做

好以下事项：

1.考生自备医用口罩并全程佩戴，进入一楼大厅时需出

示当天的防疫健康码并接受体温测量。防疫健康码为非绿码、

体温异常、有呼吸道异常等症状的，不得进入考点，所在职

位延期面试。

2.有境外活动史、来自国内疫情中高风险地区的考生以

及与新冠病毒肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者有密切接

触史的考生，进入考点时须提供 7 天内（5 月 16 日及以后日

期）新冠病毒核酸检测阴性证明。

此次考录的相关信息，均通过中国国际贸易促进委员会

河南省委员会官网、省商务厅官网发布，不再以其他方式通

知考生，请应试人员持续关注，因没有及时关注网站造成的

后果由应试者本人承担。

未尽事宜，以《河南省 2021 年统一考试录用公务员公

告》为准。

联系电话：0371-63576405

附件：1.中国国际贸易促进委员会河南省委员会 2021

年统一考试录用公务员面试人员名单

2.考生疫情防控承诺书

2021 年 5 月 17 日

附件 1

中国国际贸易促进委员会河南省委员会

2021 年统一考试录用公务员

面试人员名单

单位名称
招录人

数
职位代码 准考证号 姓名 总成绩

中国国际

贸易促进

委员会河

南省委员

会（参照

公务员管

理单位）

4 29103011

10218172302 张瑞琪 68.4

10218169914 席一白 68.3

10218169025 郑立地 68.1

10218171101 蒋昕睿 68.1

10218170215 宋知芋 67.45

10218172209 王玥 66.3

10218167630 秦悦 65.95

10218171806 杨茜 65.75

10218171006 唐方宁 65.65

10218171413 陈卓 65.6

10218170405 江欣璐 65.55

10218171905 张凡 65.55

1 29103021

10218172923 杨楚凡 64

10218173025 郭玲彤 63.45

10218172914 孙津 63.15

附件 2

面试考生疫情防控承诺书

考生要注意做好自我健康管理，并持续关注健康码状态。面

试当天健康码为绿色的考生方可进入考场。有境外活动史、来自

国内疫情中高风险地区的考生以及与新冠病毒肺炎确诊、疑似病

例或无症状感染者有密切接触史的考生，面试当天须提供 7 天内

（5 月 16 日及以后日期）新冠病毒核酸检测阴性证明。凡有隐

瞒旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作

人员进行防疫检测、询问等情况的考生，取消面试资格。

考生承诺：

本人已认真阅读并知悉本次面试关于新冠肺炎疫情防控方

面的规定和要求，将按要求做好疫情防控相关工作，如有违反，

自行承担全部责任。

考生签名：

年 月 日